
UCHWAŁA NR V/23/15
RADY GMINY CZEREMCHA

z dnia 20 lutego 2015 r.

o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym 
zasobem Gminy Czeremcha na lata 2014 – 2018

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym t.j. 
Dz. U. z 2013 roku, poz. 594), oraz art. 21 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 21 czerwca 2001r o ochronie praw 
lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz.U. z 2005r. Nr 31, poz. 266, 
z 2006r. Nr 86 poz.602, Nr 94 poz.657, Nr 167 poz.1193, Nr 249 poz. 1833, z 2007r. Nr 128 poz.902, Nr 
173 poz. 1218, z 2010r. Nr 3 poz.13, z 2011r. Nr 224 poz. 1342, z 2012r. poz.951), Rada Gminy uchwala co 
następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXVII/203/13 Rady Gminy Czeremcha z 29 października 2013 r. 
w sprawie uchwalenia wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy 
Czeremcha na lata 2014 – 2018 (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2013 r. poz. 3810), wprowadza się następujące 
zmiany: - w § 2 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: "W zasobie gminy wydziela się lokal położony we 
Wspólnocie „Centrum” przy ul. 1-go Maja 81A/1 przeznaczony do wynajmowania na czas trwania stosunku 
pracy dla lekarza medycyny".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady

Sergiusz Smyk

Id: 91C08993-49C2-4075-B0C5-0B78F0F7EF37. Podpisany Strona 1




